RASPORED PRIMANJA RODITELJA - RAZREDNICI

SK. GOD. 2025./2026.

Molimo roditelje da se telefonskim putem ili mailom najave razredniku/ci u slu¢aju dolaska na informacije u popodnevnom terminu (iza 16 sati).

RAZ. RAZREDNIK MAIL RAZREDNIKA NEPARNI TJIEDAN PARNI TJEDAN

1.A Danica Franic danica.franic@skole.hr ponedjeljak, 11:35-12:20 petak 16:00-16:45
1.B Dora Busak dora.busak@skole.hr Cetvrtak, 10:45-11:30 Cetvrtak, 17:00-17:45
1.C Tea Bliznac tea.ceroveckil@skole.hr Cetvrtak, 9:40-10:25 Cetvrtak, 18:00-18:45
1.D Sanja Poljarevic sanja.poljarevic@gmail.com Cetvrtak, 9:40-10:25 srijeda, 18:15-19:00
1.H Matea Francetic matea.francetic@skole.hr petak, 9:40-10:25 utorak, 17:00-17:45
2.A lvan Matic ivan.maticl0@skole.hr Cetvrtak, 16:00-16:45 srijeda, 11:35-12:20
2.B Marina Bastasic¢ marina.bastasic@skole.hr utorak, 17:30-18:30 Cetvrtak, 14:45-11:30
2.C Mirela Vukman lvezi¢ mvukman@gmail.com petak, 10:45-11:30 Cetvrtak, 17:15-18:00
2.D Marina Puci¢ Gezi razrednicasmid@gmail.com utorak, 9:40-10:25 ponedjeljak, 16:00-16:45
2.H Branka Perkovic branka.perkovicl@skole.hr petak, 10:45-11:30 ponedjeljak, 16:30-17:15
3.A Maja Gracner maja.gracner@skole.hr utorak, 18:00-18:45 utorak, 13:15-14:00
3.B Tatjana Franges tatjana.franges@skole.hr utorak, 17:00-17:45 utorak, 9:30-10:15
3.C Domagoj Babok domagoj.babok@skole.hr Cetvrtak, 11:35-12:20 Cetvrtak, 16:00-16:45
3.D Radojka Sever radojka.sever@gmail.com srijeda, 16:00-16:45 utorak, 11:35-12:20
3.H Marija Zgalin marija.zgalin@skole.hr utorak, 16:30-17:15 ponedjeljak, 10:00-10:45
4.A Sanda Kinci¢ sanda.kincic@gmail.com Cetvrtak, 11:35-12:20 Cetvrtak, 16:00-16:45
4.B Jelena Zarkovi¢ jelena.zarkovic321@gmail.com ponedjeljak, 11:30-12:15 srijeda, 16:00-16:45
4.C Ljubica Andic ljubica.andic@gmail.com srijeda, 10:45-11:30 utorak, 17:00-17:45
4.D Nevenka Papac nevenka.papac@skole.hr ponedjeljak, 10:45-11:30 Cetvrtak, 16:00-16:45

*Nastavnici u izvanrednim situacijama trebaju osigurati popodnevni termin ako roditelj zatrazi, ukoliko su predlozeni termini u okviru radnog vremena roditelja.
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